
関東陸学発 2021 の第 69 号 

2 0 2 1 年 8 月 5 日 

 

 

 

各 位 

 

関東学生陸上競技連盟 

会長  有 吉  正博 

 

 

第 98回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会の開催について 

 

 

謹啓 残暑の候、各位におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 また、平素より本連盟に対し格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本連盟では、公益財団法人日本陸上競技連盟が策定した「ロードレース再開について

のガイダンス」をふまえ、標記大会の開催に向けて慎重に協議を重ねて参りましたが、

協議の結果、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点と関係各所からのご協力により、

陸上自衛隊立川駐屯地内周回コースで実施することを決定いたしました。 

なお、今後の社会情勢の変化や有事が発生した際には、会場の変更や大会が中止となる   

可能性もございます。 

皆様方のご理解、ご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。  

                                    謹白 

 

 

   

記 

 

 

1. 大 会 名  第 98回東京箱根間往復大学駅伝競走予選会 

2. 開催日時  2021年 10月 23日（土）9時 35分スタート（予定） 

3. コ ー ス  陸上自衛隊立川駐屯地内周回コース 

4. 開催種目  ハーフマラソン 

5. そ の 他  本大会は新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、 

大学関係者及び競技運営関係者のみで開催いたします。 

なお、一般の観客の方への開放はいたしません。 


